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Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes sé¢ Késhillit Bashkiak Dimal

Anétaréve té Késhillit Bashkiak Dimal

Pér dijeni: Kryetares sé Bashkisé

Znj. Juliana Memaj

N& mbéshtetje t& Nenit 53 pika 4 “Funksionimi i késhillit bashkiak™ t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore”, i ndryshuar; Rregullores sé€ Funksionimit t& Késhillit Bashkiak Dimal,
Jju njoftojmé se:

Ditén e enjte, mé& daté 25.01.2024, ora 14:00, né¢ Qendrén Komunitare Multifunksionale
Poshnje, kati i I-r&, salla e mbledhjeve, do t&€ zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak, me rend
dite si m& poshté:

1.

2.

Miratimi i rendit t& dités.
Miratimi i Procesverbalit t&€ mbledhjes s€ kaluar.
Mbi miratimin e projekt-vendimit: “Miratimi i ndihmés ekonomike, nga fondi i kushtézuar 6

%, pér 11 familje, me fond prej 62.250 lek&, pér muajin Dhjetor 2023, sipas listés
bashkélidhur — Sektori i Shérbimit Social, Ndihmés Ekonomike dhe PAK.

Mbi miratimin e projekt-vendimit: “Trajtimin me ndihmé ekonomike, sipas list€s emérore
bashkélidhur, pér 109 familje, nga fondi i Bashkisé né shumén 281.000 leké, pér muajin
Dhjetor 2023”. — Sektori i Shérbimit Social. Ndihmé&s Ekonomike dhe PAK.

Mbi miratimin e projekt-vendimit: “ Mbi miratimin e kritereve t& ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar 6% pér vitin 2024”. Sektori i Shérbimit Social, Ndihmés Ekonomike dhe
PAK.

Mbi miratimin e projekt-vendimit: “ Mbi miratimin e bursave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar me t& ardhurat e Bashkisé Dimal.”- Sektori i Arsimit Kulturés dhe Sporteve.

Adresa: Rruga Dimal Telefon 035536122468
Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajgurore mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al



7. Mbi miratimin e projekt-vendimit: « pPgr miratim t& [istés s& sipérfageve pyjore/kullosore qé

mund t€ jepen ng shfrytézim/pérdorim.” - Drejtoria e Asistencés s& Fermerit Mijedisit
Shérbimit Pyjor, Mbrojtjes Konsumatore dhe Shérbimit Veterinar.
Strehimit,
9. Mbi miratimin e projekt-vendimit: “Pegr subvencionimin e qirasé s& familjeve t& varféra dhe
listén e familjeve pérfituese.- Drejtoria e Planifikimit T& Territorit, Investimeve, Kontrollit
T& Projekteve dhe Strehimit.
10. Mbi miratimin e projekt-vendimit: “Mbj kérkesén e paraqitur nga shtetasj Z.Andrea Hima.-
Drejtoria e Planifikimit T& Territorit, Investimeve, Kontrollit Té& Projekteve dhe Strehimit.

11. Mbi miratimin e projekt-vendimit: “Pgr nj& ndryshim t& nenit 33 t& Rregullores s& Késhillit”,

12.Shqyrtim dhe miratim 1 raportit pér vierésimet dhe parshikimet afatmesme té ts ardhurave.-
Drejtoria e Tatim Taksave dhe Menaxhimit t& Aseteve.

13.Raport mbi zbatimin e planit t& Arsimit parashkollor 2020-2023 .- Sektori i Arsimit Kulturés

dhe Sporteve,

Komisionet e Késhillit do té mblidhen si mé poshté:
1.Komisioni i Ekonomisé dhe Financés do t& mblidhen ditén e marté né datén 23 ora 11:00.

2. Komisioni i Bujgésisé e Blegtorisé, Shérbimit Shéndetésor dhe Mjedisit ditén e marté ng
datén 23 ora 12:00.

datén 23 ora 13:00.

4.Komisioni i Rregullores, Kontrollit dhe Nénshkrimit t& Proces- Verbaleve ditén e marts ng

datén 23 ora 14:00.
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